ius medio Cappadoces sunt siti: homines sane qui
ob equoȝ copiam & assiduam in eis exercitationē
continuumq; equitandi usum præstantissimi in ca
re iudicantur. Assyrii uero ad mare positi Thermo
dontis hostia obseruant: ex quorum montibus: &
qui potissimū ad orientem conspiciunt: Euphrates
amnis clarissimus erumpit a monte primum arme
no demissus: Scđd cum ex illis Assyriæ collibus lō
go discutsu in austrum conuertat: ac deinde aduer
sus solem inflexus mediam inundet Babylonē. po
stremo ciuitatē Theredonem lambens in persicuȝ
mare celeri cursu dilabitur. Nec multo ad orientis
oram effluit Tigris: qui neq; minor est Euphrate:
neque a quo quis alio celeritate uincitur. Nam tanta
proripitur uelocitate: ut una die tantum peragat iti
neris: quantū uir acer possit & uelox p septē discur
tere. Nec multo post illius decursum cñm planicie
quandam perlata m offendat quasi fessus itinere ac
tanq; qui cuperet a cursu paululum conuiescere i
quandam globeam & circularem lacunam contra
hitur: quā Thomitidam uicini uocant: Nec ibi ta
men diu congescit: s; q̄si a somno excitaretur: tæde
retq; eius ignauiae repente exurgens: longe adhuc
ardentiori cursu proripitur. Quæ autem inter Eu
phratem & Tigrim terra media ē: ea Mesopotamia
agræcis ē appellata: quæ pfecto ē huiusmōi: ut nul
lus unq; pastor: neq; q cornipedem Pana fistula de
cātat: possit regionem illam aliqua in parte crima
ti: q; ad pascenda pecora lœtissima pascua non affe
minat.

Cappadoces
præstantissi
mi i arte eq
tandi.

Affyrii
Euphrates
amnis clarif
simus ex mō
te armēo oti
tur

Babylon.
Theredōes
ciuitas.

Tigris fluui
us omniuȝ
celerrimus.
Thomitidia
lacuna.

Mesopota
mia est me
dia inter T
grim & Eu
phrateȝ fl
mina.

g

De laudib⁹
in esopotāie

Armenii po-
puli bellicosī

Vbis ita est
Babylon.
Semiramis
muris circū
cinxit Baby-
lonem.

De laudibus
Babyloniae.
Vbi nascun-
cunt palmæ
Hic oris Be-
rillus.
Cissi.
Massabatee
& Chaloni-
tæ popul⁹.
Mardi & A-
trapatini po-
puli.

rat. Nec etiam ullus tam solers plātator illius nascē-
tis in siluis fructus incusabit: q̄ & uarietate & mul-
titudine & suauitate nō præstent: cum tanta sit ī ea
rerum oium nascentium copia: atq; in augēdis her-
bis ac producendis frugib⁹ ubertas: ut eā regione
beatam & felicem ac dñs iplis gratissimam æstimā-
rent. Quæ uero huic proxima est ad boreā uers⁹:
& ipsa uberr. ma est: eam Armenii & matrē tenent
e conspectu euphratis positi: uiri ipsi bellicosī & pu-
gnaces militariq; disciplina eruditii: tum etiā opib⁹
& diuitiarum copia app̄me pollentes. Ver⁹ ad Au-
strum sita est Babylon de qua dixi: quam ferūt Se-
miramim Medorum reginam: cum bello antea re-
gionem deuicisset delectatam situ & locorū amoe-
nitate inexpugnabili muro circumcinxisse: atq; ita
ciuitatis ipsius arces mirabiles ædes suo bello confe-
cisse: quas undiq; auro & candidissimo ebore ac ar-
gento purissimo elaborarat: Regio etiam ipsa insi-
gnis admodum est & ferax. Palmas parit suauissi-
mas præcæteris ferentes fructus. Parit & Beril-
lum: qui glacei est coloris: a longe preciosior au-
ro. Nascitur etiam circa uerticem Ophietidos collis
Verum supra Babylonem ad boream uersus Cissi
tenent. Tum etiam & Massabateæ & Chalonitæ.
Sed ad montes armenos uersus qui ad orientem
spectat: adiacent Medorum tempea: quorū qui ad bo-
ream sunt uersi: Gelos appellant. Assistūt quoque
Mardi & Atrapatini. Ad austri uero qcunc; ex ip-
sis Medis p̄cæt: ris floruerūt tenet: que ibi impe-